¥mp. Genle W 3 E3 del_ [4 I."ﬂ": rlf

@

PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA

4 DIP;‘LRTI‘\'IE"\ 'O —2° DISTRETTO - VIABILITA?

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° “E?S DEL <& [ 02 L:’ﬁjf
OGGETTO: COTTIMO APPALTO Gl X [

.. LAVORI URGENTI PER IL RIPRISTINO DEL TRANSITO IN SICUREZZA
CAUSA CADUTA MASSI, SULLA S.P. 176 CASTELLUZZESE AL KM.
0+050 NEL TERRITORIO DEL COMUNE DI TUSA. MANUTENZIONE
STRAORDINARIA,

IMPORTO COMPLESSIVO: € 83,300,00
COD. CIG: 0984083AFS
RIF. DETERMINA DIRIGENZIALE N° 176 DEL 17/11/,2010

AFPROVAZIONE VERBALL AGGIUDICAZIONE PROVVISORLA ALLA
DITTA NOCIFORA TIRANNO MAURLZLO

YISTA

VISTO

VISTO

APPROYARE

IL DIRIGENTE

la nota prot. n® O005612/11 del 10/02/2011 con 2 quale queste ufficio ha
richieste offerte per I"affidameanto dei lavori in opgetto;
il verbale di gara del 28/02/2011 con il quale 5 & procedute all’agpindicazione
provviseria del lavorl in oggetto alla Ditta NOCIFORA TIRANNO
MAURIZIO con sede in 5. AGATA DI MILITELLO (ME) - P.L:
(12955350836 con il ribasso del 22,663%; .
'art. 534 del Regolamento per la disciplina degli dppalti e contrai;
DETERMINA
il wverbale del 2302720011 con i quale si proceduta aliaggiudicazione
prowviserla del lavarl i oggetto alla Ditta NOCIFORA TIRANND
MAURIZIO con sede in 4 AGATA DI MILITELLO (ME) - P.IL:
02955350836 il ribasso del 22,663%;
IL DIRIGENTL
ING. B. SIDOTI PINTO

Visto: I1 Ragioniere Generale //m

-I-
’

"-a||'_l.-|"iz.nn.:| E r

TEAIana . (47 ) o
e _le' "} 5 -'r:-"' 4 NE??E?}

o LR b

i _fi‘-‘_fi.—_.a.’ {




